Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2024 года                             № 50
с.Новоселовка

	Об отмене постановления администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 08.10.2015 года № 28 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Устава Новоселовского муниципального образования, администрация Новоселовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 08.10.2015 года № 28 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования
А.А.Постников